CONOCER Y RESOLVER ACERCA DEL REPARTO DE UFILIDADES DEL 

EJERCICIO ECONÓMICO CERRADO AL TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DEL 

DOS MIL TRECE, DE SER EL CASO.- De fas cuentas aprobadas correspondientes 

al ejercicio económico pasado, aparece que la compañía tuvo una utilidad neta de 

$764,67 (setecientos sesenta y cuatro con 67/100 dólares de los Estados Unidos de 

América), los cuales la junta resuelve unánimemente que ermanezcan en la 

compañía hasta que los accionistas resuelvan sobre ellos en una junta posterior. 

El Presidente deje constancia que los documentos antes referidos quedarán en el

[...]

CONOCER Y RESOLVER ACERCA DEL REPARTO DE UTILIDADES DEL 

EJERCICIO ECONÓMICO CERRADO AL TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DEL 

DOS MIL TRECE, DE SER EL CASO.- De las cuentas aprobadas correspondientes 

al ejercicio económico pasado, aparece que la compañía tuvo una utilidad neta de 

$764,67 (setecientos sesenta y cuatro con 67/100 dólares de los Estados Unidos de 

América), los cuales la junta resuelve unánimemente que permanezcan en la 

compañía hasta que los accionistas resuelvan sobre ellos en una junta posterior, 

El Presidente deja constancia que los docuraentos antes referidos quedarán en el